2023 年 3 月 30 日

各 位

                      会社名  コーユーレンティア株式会社

                      代表者名 代表取締役社長 梅木 孝治

                    （コード番号 7081：東証 スタンダード）

                      問合せ先 IR 広報室長 馬場 正規

                      電話番号 03－6478－9724

執行役員人事について

 当社は、3 月 30 日付をもって下記のとおり執行役員人事を行いましたので、お知らせい

たします。

記

Ⅰ.目的

会社の方針及び代表取締役の指示に基づく業務執行を強化するため。

Ⅱ.人事異動（3 月 30 日付）

（氏名）   （新役職名）           （旧役職名）

【新任執行役員】

  兼子
か ね こ

 繁
しげる

  執行役員 人事部門担当     人事部 エグゼクティブマネジャー

        人事部長

 ＊なお、執行役員 西 淳一は同日付で退任いたしました。

以 上